２０２５年２月２０日

代 表 選 手  各 位

一般社団法人東京都卓球連盟

『 T O K Y O  O P E N  2 0 2 5 第 7 7 回 東 京 卓 球 選 手 権 大 会 』

3 月 3 日（月）選手入口について

標記大会は、大会前日３月３日（月）に事前選手受付とサブアリーナでの練習が可能です。

３月３日（月）に限り、３月４日（火）～９日（日）の試合日の選手入口と異なりますので、下記のとおりご案内させ

ていただきます。ご来場予定の選手は下記をご確認くださいますようお願い申し上げます。

※３月３日(月)は希望する方のみご来場ください。試合当日にも選手受付は可能です。

▼３月３日（月）選手入口導線

下記図の→に沿って進み、階段をくだって中ほどを左に入った第一駐車場の奥にある警備室前からご入場ください。

日付
開場

受付開始
事前選手受付

サブアリーナでの

練習について

３月 ３日(月)

大会前日
１５：００ １５：００ ～ １８：００ １５：００ ～ １８：００